
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                  ДВАНАДЦЯТА   СЕСІЯ    

 

                                                          Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  26 травня 2023року                                                         № 2190 

 

Про внесення змін до  Програми розвитку 

фізичної культури і спорту на території 

Скалатської міської ради на 2021-2025р. 

 

         З метою покращення організаційного, нормативно-правового, кадрового, 

матеріально-технічного, фінансового, науково-методичного, медичного, 

інформаційногозабезпечення сфери фізичної культури і спорту,оздоровлення 

широких верств населення територіальної громади, пропаганди здорового 

способу життя, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 1 

березня 2017 р.   керуючись ст. 26, 32, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Скалатська міська рада  

 

                                                 ВИРІШИЛА : 

 

1.Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту на території 

Скалатської міської ради на 2021-2025 р. (додається до рішення). 

2.Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту на території 

Скалатської міської ради на 2021-2025 р.р. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну.комісію міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді 

і спорту та  комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та   

соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський  голова                                                               Петро  САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


